
Na temelju članka 59. stavka 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine“ 82/13), članka 28. 

Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije, (URBROJ: 2137-89-13-1250) od 11. 

rujna 2013. godine, Izmjena i dopuna Statuta zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(URBROJ: 2137-89-13-1576) od dana 21. studenog 2013. godine, članka 6. Pravilnika o organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(URBROJ:2137-89-13-1636) od dana 29. studeni 2013. godine, I. Izmjena i dopuna Pravilnika o 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(KLASA:024-01/14-01/10) od dana 05. rujna 2014. godine i II. Izmjena i dopuna Pravilnika o 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(KLASA: 024-01/15-01/12, URBROJ: 2137-89-01-15-02) od dana 16. prosinca 2015. godine, Upravno 

vijeće na 63. sjednici održanoj dana 12. veljače 2016. godine donosi: 

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU ZAMJENIKA RAVNATELJA 

 

 

I. 

 

Mirjana Hanžeković, mag. oec. imenuje se zamjenikom ravnatelja Zavoda za hitnu medicinu 

Koprivničko-križevačke županije do povratka djelatnice Kristine Mišić sa porodiljnog dopusta. 

 

II. 

 

Zamjenik ravnatelja Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije ovlašten je poduzimati 

sve radnje i aktivnosti propisane zakonom kao i sam ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-

križevačke županije. 

 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-

križevačke županije. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/16-01/01 

URBROJ: 2137-89-16-02 

Koprivnica, 12. veljače 2016. 

 

 

 

                                                                                                    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                                                                                                         Marina Horvat Pavlic, dipl. iur. 


